
 
Informacja z otwarcia ofert                                                                          Nr referencyjny 04PN/2021 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku 

 

 

 

 

 

Łask, dnia 23 listopada 2020 r. 

 

 
Nr sprawy 32BLT-SZP.2612.31.2020 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Usługi wywozu komunalnych nieczystości stałych 

i płynnych z terenów administrowanych przez 32 BLT w Łasku,” nr referencyjny 

04/PN/2021.. 

Zamawiający – 32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku na podstawie art. 86 

ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych                               

(Dz. U. z 2019 r.1843 ze zm.) informuje, że: 

1. W postępowaniu na  usługi wywozu komunalnych nieczystości stałych i płynnych 

z terenów administrowanych przez 32 BLT w Łasku, nr referencyjny 04/PN/2021 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 852 459,83 PLN 

brutto, z podziałem na lata: 

1.1. 2021 r: Wartość brutto 396 432,48 PLN, z podziałem na części:  

1.1.1. część I – 267 725,81 PLN;  

1.1.2. część II – 65 089,27 PLN;  

1.1.3. część III – 63 617,40 PLN. 

1.2. 2022 r.: Wartość brutto 456 027,35 PLN, z podziałem na części:  

1.2.1. część I – 309 783,85 PLN;  

1.2.2. część II – 80 755,00 PLN; 

1.2.3. część III – 65 488,50 PLN. 

 

2. Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy, ale nie wcześniej niż 

od 01.01.2021 do dnia 31.12.2022. 

3. Termin płatności: 30 dni od momentu dostarczenia prawidłowo sporządzonej 

faktury. 

4. W postępowaniu złożono 3 oferty przez następujących Wykonawców:  

 

 

 



 
Informacja z otwarcia ofert                                                                          Nr referencyjny 04PN/2021 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku 

 

 

DOWÓDCA 
 
 

płk pil. Tomasz JATCZAK 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Kryteria oceny ofert rok 2021 

Część I Część II Część III 

cena 

(netto/brutto) 

termin 

realizacji-w 

sytuacjach 

awaryjnych 

cena 

(netto/brutto) 

termin 

realizacji-w 

sytuacjach 

awaryjnych 

cena 

(netto/brutto) 

termin 

realizacji-w 

sytuacjach 

awaryjnych 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Komunalne Sp. z o.o. ul. 

Wojska Polskiego 102, 

98-200 Sieradz 

- - 

66 992,04 

72 351,40 

6 godz. - - 

2. 

Usługi Asenizacyjne- 

Leszek Waga                

ul. Klonowa 5a,               

98-337 Strzelce Wielkie 

- - - - 

77 000,00 

83 160,00 

6 godz. 

3 

Remondis Sp. z o.o.         

ul. Zawodzie 18,                        

02-981 Warszawa, 

Oddział Zduńska Wola     

ul. Zielonogórska 14/16,     

98-220 Zduńska Wola 

504 606,00   

544 974,48 

6 godz. 

187 074,20 

202 040,14 

6 godz. - - 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Kryteria oceny ofert rok 2022 

Część I Część II Część III 

cena 

(netto/brutto) 

termin 

realizacji-w 

sytuacjach 

awaryjnych 

cena 

(netto/brutto) 

termin 

realizacji-w 

sytuacjach 

awaryjnych 

cena 

(netto/brutto) 

termin 

realizacji-w 

sytuacjach 

awaryjnych 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Komunalne Sp. z o.o.   

ul. Wojska Polskiego 

102, 98-200 Sieradz 

- - 

84 169,84 

90 903,43 

6 godz. - - 

2. 

Usługi Asenizacyjne- 

Leszek Waga               

ul. Klonowa 5a,          

98-337 Strzelce Wielkie 

    

80 500,00 

86 940,00 

6 godz. 

3 

Remondis Sp. z o.o.         

ul. Zawodzie 18,                        

02-981 Warszawa, 

Oddział Zduńska Wola     

ul. Zielonogórska 14/16,     

98-220 Zduńska Wola 

596 307,00 

644 011,56 

6 godz. 

225 770,40 

243 832,03 

6 godz. - - 


		2020-11-23T16:00:42+0100




